
IMI REPORT

Numurs: 26804.1
PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par darba

apstākļiem

Informācijas pieprasījums par darba ņēmēju norīkošanu uz ārzemēm, ko
veicis pakalpojumu sniedzējs

Informācijas pieprasījums par darba ņēmēju norīkošanu uz ārzemēm, ko veicis pakalpojumu sniedzējs

Pieprasījuma nosūtīšanas iemesls Pretrunīga informācija par norīkojošā uzņēmuma uzņēmējdarbības likumību vai darbību
Pretrunīga informācija par norīkojumu
Pretrunīga informācija par to, vai darba ņēmējs ir likumīgi nodarbināts valstī, no kuras viņš norīkots
Nav dokumentu
Nav informācijas par juridisko pamatu, kas attiecas uz norīkotajiem darba ņēmējiem
Nav informācijas par sadarbību un izpildes aspektiem
Nav informācijas par piemērotajām atkāpēm
Nav informācijas par darba noteikumiem, kas attiecas uz norīkoto darba ņēmēju
Šaubas par dokumentiem
Cits

Pieprasījuma nosūtīšanas iemesls (en) sample text

Datumi

Direktīvas 2014/67/ES 6. panta 6. punkta b) apakšpunktā ir noteikts, ka atbildi uz pieprasījumiem
sniedz lielākais 25 darbdienās (t.i., 35  kalendārās dienās), ja vien nav savstarpējas vienošanās par
īsāku termiņu.

Kalendāro dienu skaits, kurās
jānosūta atbilde

1

Kalendāro dienu skaits, kurās
saņēmējs atbildēs

1

Nosūtīšanas datums 21/05/2021

Pieņemšanas datums 21/05/2021

Termiņš 22/05/2021

Ziņas par pakalpojumu sniedzēju

Pakalpojumu sniedzēja veids Fiziska persona

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Pilsonība Austrija

Dzimšanas vieta Zināms

Dzimšanas valsts Austrija

Apdzīvota vieta sample text

Dzimšanas datums Zināms

Datums 02/05/2021

Pakalpojumu nozare

Pakalpojumi Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Pakalpojumu nozares(-u) NACE kods
(-i)

sample text

25/05/2021 14:34 CEST1training  user  EU Training
authority



Adrese

Pakalpojumu sniedzēja adrese Zināms

Adreses veids Sarakstes adrese

Iela un mājas numurs sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Valsts Austrija

Reģions Burgenlande

Kontaktinformācija

E-pasta adrese sample@text.imi

Tālruņa numurs +12345678

Identifikācija

Nodokļu/ PVN maksātāja numurs Zināms

Nodokļu/ PVN maksātājs sample text

Cits identifikācijas veids Pieejama

Reģistrācijas Nr. uzņēmumu reģistrā
vai komercreģistrā

sample text

Numurs profesionālajā reģistrā sample text

Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Cits reģistrācijas numurs sample text

Juridiskais pārstāvis

Ziņas par juridisko pārstāvi Pieejama

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Adrese Zināma

Iela un mājas numurs sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Valsts Austrija

Reģions Burgenlande

E-pasta adrese sample@text.imi

Tālruņa numurs +123456789

Papildinformācija

Papildinformācija par pakalpojumu
sniedzēju

(en) sample text

Informācija par norīkotajiem darba ņēmējiem

Vai pieprasītā informācija ir par
konkrētiem norīkotiem darba

ņēmējiem?

Jā

25/05/2021 14:34 CEST2training  user  EU Training
authority



Ziņas par norīkoto darba ņēmēju ir
sniegtas

sistēmā (ievadīta, aizpildot prasīto informāciju)

Ziņas par norīkoto(-ajiem) darba ņēmēju(-iem) - 1

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Dzimšanas valsts Austrija

Dzimšanas vieta (pilsēta) sample text

Dzimšanas datums Zināms

Datums 02/05/2021

Pilsonība Austrija

Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Pases/ personas apliecības dati Pieejama

Personu apliecinošā dokumenta
veids

Personas apliecība

Numurs sample text

Izdošanas datums 02/05/2021

Derīguma beigu datums 22/08/2021

Profesija (en) sample text

Norīkotā darba ņēmēja adrese Pieejama

Adreses veids Pasta adrese

Valsts Austrija

Reģions/novads (en) sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Iela un mājas numurs sample text

Norīkotā darba ņēmēja e-pasta
adrese

sample@text.imi

Jautājumi un atbildes

Jautājumu kategorijas [ F1 ] Vispārīgi jautājumi par pamatnoteikumiem (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkts)
[ F2 ] Maksimālais darba un minimālais atpūtas laiks (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta
a) apakšpunkts)
[ F3 ] Minimālais apmaksātais ikgadējais atvaļinājums (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta
b) apakšpunkts)
[ F4 ] Atalgojums, tai skaitā likmes par virsstundām (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta
c) apakšpunkts)
[ F5 ] Aizsardzības pasākumi, vienlīdzīga attieksme un citi diskrimināciju aizliedzoši noteikumi
(Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta f) un g) apakšpunkts)
[ F5A ] Izmitināšanas apstākļi / norīkojuma izdevumu segšanai paredzētā komandējuma nauda vai
izdevumu atlīdzināšana / ilgtermiņa norīkojums (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta h) un
i) apakšpunkts (3. panta 1.a punkts))
[ F6 ] Citi jautājumi par noteikumu piemērošanu (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 2.–10. punkts)
[ F7 ] Kontaktinformācija, atbilstības nodrošināšanas pasākumi un tiesiskās aizsardzības līdzekļi
(Direktīvas 96/71/EK 4.–6. pants)

[F101] Vai darba noteikumi un nosacījumi ir reglamentēti tiesību aktos?

[F101] Vai darba noteikumi un nosacījumi ir reglamentēti tiesību aktos?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST3training  user  EU Training
authority



[F102] Vai darba noteikumi un nosacījumi ir reglamentēti tikai tiesību
aktos?

[F102] Vai darba noteikumi un nosacījumi ir reglamentēti tikai tiesību aktos?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F103] Vai nodarbinātības noteikumi ir paredzēti vispārēji piemērojamos
kolektīvajos līgumos?

[F103] Vai nodarbinātības noteikumi ir paredzēti vispārēji piemērojamos kolektīvajos līgumos?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F103.1] (ja atbilde ir “Jā”) Kādi līgumi tiek piemēroti?

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F103a] Vai jūs piemērojat kolektīvos līgumus, kas nav vispārēji
piemērojami Direktīvas 96/71/EK 3. panta 8. punkta 2. ievilkuma
nozīmē?

[F103a] Vai jūs piemērojat kolektīvos līgumus, kas nav vispārēji piemērojami Direktīvas 96/71/EK
3. panta 8. punkta 2. ievilkuma nozīmē?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F104] Vai ir kādi īpaši noteikumi par darba ņēmēju izīrēšanu?

[F104] Vai ir kādi īpaši noteikumi par darba ņēmēju izīrēšanu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F104.1] (ja jā) Precizējiet.

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F105] Kur var iepazīties ar noteikumiem par darba ņēmēju izīrēšanu?

[F105] Kur var iepazīties ar noteikumiem par darba ņēmēju izīrēšanu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F106] Vai darba devējs norīkotos darba ņēmējus ir informējis par
nodarbinātības noteikumiem, ko piemēro norīkojuma laikā?

[F106] Vai darba devējs norīkotos darba ņēmējus ir informējis par nodarbinātības noteikumiem, ko
piemēro norīkojuma laikā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F201] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi par darba stundu skaitu nedēļā?

[F201] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi par darba stundu skaitu nedēļā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST4training  user  EU Training
authority



Atbilde Jā

[F201.1] Kādi noteikumi ir spēkā?

Atbilde (en) sample text

[F201.2] Uz kurām nozarēm noteikumi attiecas?

Atbilde (en) sample text

[F201.3] Uz kurām profesijām noteikumi attiecas?

Atbilde

[F201.4] Vai šie noteikumi ir paredzēti ar likumu?

Atbilde

[F201.5] Vai šie noteikumi ir paredzēti kolektīvajos līgumos?

Atbilde

Izvērsta atbilde

[F202] Cik stundu dienā darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu
strādāt (vai cik viņš drīkst strādāt)?

[F202] Cik stundu dienā darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu strādāt (vai cik viņš drīkst strādāt)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F203] Cik stundu nedēļā darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu
strādāt (vai cik viņš drīkst strādāt)?

[F203] Cik stundu nedēļā darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu strādāt (vai cik viņš drīkst
strādāt)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F204] Cik stundu naktī darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu
strādāt (vai cik viņš drīkst strādāt)?

[F204] Cik stundu naktī darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu strādāt (vai cik viņš drīkst strādāt)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F205] Ja darba stundas neskaita uz dienas vai nedēļas bāzes, cik stundu
darba ņēmējam jūsu dalībvalstī vajadzētu strādāt (vai cik viņš drīkst
strādāt)?

[F205] Ja darba stundas neskaita uz dienas vai nedēļas bāzes, cik stundu darba ņēmējam jūsu
dalībvalstī vajadzētu strādāt (vai cik viņš drīkst strādāt)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F206] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi par darba stundu skaitu dienā?

[F206] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi par darba stundu skaitu dienā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F207] Vai ir noteikumi par pārtraukumu darba laikā?

[F207] Vai ir noteikumi par pārtraukumu darba laikā?

25/05/2021 14:34 CEST5training  user  EU Training
authority



Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F208] Vai jūsu dalībvalstī ceļā pavadīto laiku ierēķina darba laikā?

[F208] Vai jūsu dalībvalstī ceļā pavadīto laiku ierēķina darba laikā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F209] Cik ilgs ir ikdienas atpūtas laiks jūsu dalībvalstī?

[F209] Cik ilgs ir ikdienas atpūtas laiks jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F210] Cik ilgs ir nedēļas atpūtas laiks jūsu dalībvalstī?

[F210] Cik ilgs ir nedēļas atpūtas laiks jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F211] Cik ilgs ir atpūtas laiks jūsu dalībvalstī, ja runa ir par nakts
darbu?

[F211] Cik ilgs ir atpūtas laiks jūsu dalībvalstī, ja runa ir par nakts darbu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F212] Cik ilgs jūsu dalībvalstī ir atpūtas laiks pārējos gadījumos?

[F212] Cik ilgs jūsu dalībvalstī ir atpūtas laiks pārējos gadījumos?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F213] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi par minimālo atpūtas laiku?

[F213] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi par minimālo atpūtas laiku?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F213.1] Ja jā, kā aprēķina atpūtas laiku?

Atbilde uz nedēļas bāzes – minimums norādīts zemāk komentāru laukā

[F213.2] Kāds ir minimālais atpūtas laiks (stundās)?

Atbilde sample text

[F214] Vai jūsu dalībvalstī darba devējiem ir pienākums katru dienu,
nedēļu vai mēnesi reģistrēt darba stundas?

[F214] Vai jūsu dalībvalstī darba devējiem ir pienākums katru dienu, nedēļu vai mēnesi reģistrēt
darba stundas?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST6training  user  EU Training
authority



Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F301] Kā darba ņēmējam tiek piešķirts apmaksāts ikgadējais
atvaļinājums? (Pēc darba ņēmēja pieprasījuma vai pēc darba devēja
vajadzībām?)

[F301] Kā darba ņēmējam tiek piešķirts apmaksāts ikgadējais atvaļinājums? (Pēc darba ņēmēja
pieprasījuma vai pēc darba devēja vajadzībām?)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde pēc darba ņēmēja pieprasījuma

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F302] Kā ņem vērā atsauces periodu? (Uz kalendārā gada bāzes vai uz
12 mēnešu perioda bāzes?)

[F302] Kā ņem vērā atsauces periodu? (Uz kalendārā gada bāzes vai uz 12 mēnešu perioda bāzes?)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde uz kalendārā gada bāzes

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F303] Cik dienu ilgs ir apmaksātais ikgadējais atvaļinājums jūsu
dalībvalstī?

[F303] Cik dienu ilgs ir apmaksātais ikgadējais atvaļinājums jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F304] Vai jūsu dalībvalstī ir fonds apmaksātam atvaļinājumam?

[F304] Vai jūsu dalībvalstī ir fonds apmaksātam atvaļinājumam?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F304.1] Ja jā, kā tas darbojas?

Atbilde (en) sample text

[F305] Kā aprēķina apmaksāto ikgadējo atvaļinājumu? Kāda ir aprēķina
bāze?

[F305] Kā aprēķina apmaksāto ikgadējo atvaļinājumu? Kāda ir aprēķina bāze?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F306] Kā aprēķina atalgojumu par vienas dienas atvaļinājumu?

[F306] Kā aprēķina atalgojumu par vienas dienas atvaļinājumu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F307] Kā aprēķina atalgojumu slimības gadījumā?

[F307] Kā aprēķina atalgojumu slimības gadījumā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST7training  user  EU Training
authority



[F400] Kā jūsu dalībvalstī nosaka atalgojumu?

[F400] Kā jūsu dalībvalstī nosaka atalgojumu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F401] Vai jūsu dalībvalstī ir ar likumu noteikta minimālā alga?

[F401] Vai jūsu dalībvalstī ir ar likumu noteikta minimālā alga?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F401a] Kāda ir dienas vai stundas minimālā algas likme vai atalgojums
norīkojuma periodā?

[F401a] Kāda ir dienas vai stundas minimālā algas likme vai atalgojums norīkojuma periodā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F402] Vai minimālā samaksas likme ir noteikta vispārēji piemērojamos
kolektīvajos līgumos?

[F402] Vai minimālā samaksas likme ir noteikta vispārēji piemērojamos kolektīvajos līgumos?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F403] Uz kādas bāzes aprēķina atalgojumu?

[F403] Uz kādas bāzes aprēķina atalgojumu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde uz dienas bāzes

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F404] Cik liels ir darba ņēmēja deklarētais un/vai viņam izmaksātais
atalgojums jūsu dalībvalstī?

[F404] Cik liels ir darba ņēmēja deklarētais un/vai viņam izmaksātais atalgojums jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F405] Vai par virsstundām maksā?

[F405] Vai par virsstundām maksā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F405.1] Ja jā, kāda ir likme par virsstundām?

Atbilde (en) sample text

[F406] Kā aprēķina pamatalgu?

[F406] Kā aprēķina pamatalgu?

25/05/2021 14:34 CEST8training  user  EU Training
authority



Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde stundā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F407a] Kuri elementi jūsu dalībvalstī ir iekļauti atalgojuma definīcijā?
(virsstundu likmes, iedalījums algas grupās, dienas naudas, 13. alga vai
gada beigu piemaksa u. tml.)

[F407a] Kuri elementi jūsu dalībvalstī ir iekļauti atalgojuma definīcijā? (virsstundu likmes, iedalījums
algas grupās, dienas naudas, 13. alga vai gada beigu piemaksa u. tml.)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Minimālā bruto alga
Minimālā bruto alga atbilstoši algas grupām
Alga par darbu vakaros
Alga par stundas darbu un/vai gabaldarbu atbilstoši algas grupām  
Alga par darbu naktī
Alga par darbu maiņās
Alga par darbu gaidīšanas režīmā
Virsstundu likmes
Atalgojums par atvaļinājumu  
Papildu atvaļinājuma piemaksas  
Piemaksas par darbu svētdienās, valsts svētku dienās
Dienas nauda, komandējuma nauda par ēdināšanu un naktsmītni (uzdevumi uzņēmējā dalībvalstī)
Norīkojuma komandējuma nauda
Piemaksas par stāžu  
Kompensācija par ikdienā ceļā pavadīto laiku
13. alga, gada beigu piemaksa
Piemaksas par darbu netīros, smagos vai bīstamos apstākļos
Citas piemaksas par darbu īpašos darba apstākļos
Cits variants

Informācija par citiem elementiem,
kas iekļauti atalgojuma definīcijā

(en) sample text

[F408] Vai jūsu dalībvalstī ir īpaša piemaksa par norīkošanu darbā uz
ārzemēm?

[F408] Vai jūsu dalībvalstī ir īpaša piemaksa par norīkošanu darbā uz ārzemēm?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F409] Vai pagaidu aģentūras darba ņēmēji saņem atalgojumu saskaņā
ar lietotājuzņēmuma kolektīvajiem līgumiem?

[F409] Vai pagaidu aģentūras darba ņēmēji saņem atalgojumu saskaņā ar lietotājuzņēmuma
kolektīvajiem līgumiem?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F501] Kādi ir noteikumi par grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu, ja
nodarbina grūtnieces?

[F501] Kādi ir noteikumi par grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu, ja nodarbina grūtnieces?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F502] Kādi pasākumi paredzēti grūtnieču aizsardzībai?

[F502] Kādi pasākumi paredzēti grūtnieču aizsardzībai?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST9training  user  EU Training
authority



[F503] Kādi pasākumi paredzēti nesen dzemdējušu sieviešu aizsardzībai?

[F503] Kādi pasākumi paredzēti nesen dzemdējušu sieviešu aizsardzībai?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F504] Kādi pasākumi paredzēti jauniešu aizsardzībai?

[F504] Kādi pasākumi paredzēti jauniešu aizsardzībai?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F505] Vai attiecībā uz norīkotiem darba ņēmējiem pastāv atkāpe no
vienlīdzīgas attieksmes principa?

[F505] Vai attiecībā uz norīkotiem darba ņēmējiem pastāv atkāpe no vienlīdzīgas attieksmes principa?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F506] Kādas sekas draud par vienlīdzīgas attieksmes principa
neievērošanu?

[F506] Kādas sekas draud par vienlīdzīgas attieksmes principa neievērošanu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F507] Pie kā norīkots darba ņēmējs var vērsties, ja tiek diskriminēts?

[F507] Pie kā norīkots darba ņēmējs var vērsties, ja tiek diskriminēts?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F5A01] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi, ar ko regulē darba ņēmēju
izmitināšanas apstākļus? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta
h) apakšpunkts)

[F5A01] Vai jūsu dalībvalstī ir noteikumi, ar ko regulē darba ņēmēju izmitināšanas apstākļus?
(Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta h) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F5A02] Vai jūsu dalībvalstī darba ņēmējiem, kuri pavada laiku ceļā uz
savu darba vietu un no tās, nodrošina komandējuma naudu vai izdevumu
atlīdzināšanu saistībā ar ceļa, ēdināšanas un naktsmītnes izdevumu
segšanu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta i) apakšpunkts)

[F5A02] Vai jūsu dalībvalstī darba ņēmējiem, kuri pavada laiku ceļā uz savu darba vietu un no tās,
nodrošina komandējuma naudu vai izdevumu atlīdzināšanu saistībā ar ceļa, ēdināšanas un
naktsmītnes izdevumu segšanu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta i) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST10training  user  EU Training
authority



[F5A03] Vai darba ņēmējiem, kurus nosūta darbam citā darba vietā (jūsu
dalībvalstī vai citā dalībvalstī), nodrošina komandējuma naudu vai
izdevumu atlīdzināšanu saistībā ar ceļa, ēdināšanas un naktsmītnes
izdevumu segšanu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta
i) apakšpunkts)

[F5A03] Vai darba ņēmējiem, kurus nosūta darbam citā darba vietā (jūsu dalībvalstī vai citā
dalībvalstī), nodrošina komandējuma naudu vai izdevumu atlīdzināšanu saistībā ar ceļa, ēdināšanas
un naktsmītnes izdevumu segšanu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta i) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F5A04] Vai pastāv valsts tiesību akti un/vai prakse, kas paredz, ka darba
devējam jāatlīdzina izdevumi par norīkotā darba ņēmēja ceļu, ēdināšanu
un naktsmītni?

[F5A04] Vai pastāv valsts tiesību akti un/vai prakse, kas paredz, ka darba devējam jāatlīdzina
izdevumi par norīkotā darba ņēmēja ceļu, ēdināšanu un naktsmītni?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F5A05] Kādi citi nodarbinātības noteikumi ilgtermiņa norīkojuma
gadījumā ir paredzēti valsts tiesību aktos vai kolektīvajā līgumā un ir
piemērojami jūsu dalībvalstī? (Direktīvas (ES) 2018/957 1. panta
2. punkta b) apakšpunkts, Direktīvas 96/71/EK 3. panta jaunais
1.a punkts)

[F5A05] Kādi citi nodarbinātības noteikumi ilgtermiņa norīkojuma gadījumā ir paredzēti valsts tiesību
aktos vai kolektīvajā līgumā un ir piemērojami jūsu dalībvalstī? (Direktīvas (ES) 2018/957 1. panta
2. punkta b) apakšpunkts, Direktīvas 96/71/EK 3. panta jaunais 1.a punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F601] Vai jūsu dalībvalsts piemēro atkāpi saistībā ar preču sākotnēju
salikšanu un/vai pirmo uzstādīšanu (3. panta 2. punkts)?

[F601] Vai jūsu dalībvalsts piemēro atkāpi saistībā ar preču sākotnēju salikšanu un/vai pirmo
uzstādīšanu (3. panta 2. punkts)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F602] Vai varat apstiprināt, ka norīkotā darba ņēmēja kvalifikācija vai
specializācija atbilst tai, kas nepieciešama sākotnējai salikšanai un/vai
pirmajai uzstādīšanai?

[F602] Vai varat apstiprināt, ka norīkotā darba ņēmēja kvalifikācija vai specializācija atbilst tai, kas
nepieciešama sākotnējai salikšanai un/vai pirmajai uzstādīšanai?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F603] Vai jūsu dalībvalsts piemēro atkāpi attiecībā uz norīkojumiem,
kas nepārsniedz vienu mēnesi (3. panta 3. un 4. punkts)?

[F603] Vai jūsu dalībvalsts piemēro atkāpi attiecībā uz norīkojumiem, kas nepārsniedz vienu mēnesi
(3. panta 3. un 4. punkts)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

25/05/2021 14:34 CEST11training  user  EU Training
authority



Izvērsta atbilde (en) sample text

[F604] Vai šī atkāpe ir paredzēta vispārēji piemērojamā kolektīvā
līgumā?

[F604] Vai šī atkāpe ir paredzēta vispārēji piemērojamā kolektīvā līgumā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F604.1] Uz kādām nozarēm atkāpe attiecas?

Nozares, uz kurām attiecas atkāpe Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F605] Vai varat norādīt norīkojuma sākuma datumu?

[F605] Vai varat norādīt norīkojuma sākuma datumu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Sākuma datums 19/05/2021

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F606] Vai varat norādīt norīkojuma beigu datumu?

[F606] Vai varat norādīt norīkojuma beigu datumu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Beigu datums 18/05/2021

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F607] Vai jūsu dalībvalsts piemēro atkāpi attiecībā uz darbu, kura
apjoms nav ievērojams (3. panta 5. punkts)?

[F607] Vai jūsu dalībvalsts piemēro atkāpi attiecībā uz darbu, kura apjoms nav ievērojams (3. panta 5.
punkts)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F607.1] Kā jūsu dalībvalstī ir definēts “darbs, kura apjoms nav ievērojams”?

Atbilde (en) sample text

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F608a] Vai pagaidu aģentūras darba ņēmējiem tiek nodrošināti
līdzvērtīgi darba nosacījumi (3. panta 1.punkts)?

[F608a] Vai pagaidu aģentūras darba ņēmējiem tiek nodrošināti līdzvērtīgi darba nosacījumi (3. panta
1.punkts)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F608b] Vai pagaidu aģentūras darba ņēmējiem tiek nodrošināti citi
nodarbinātības noteikumi? (3. panta 9. punkts)

25/05/2021 14:34 CEST12training  user  EU Training
authority



[F608b] Vai pagaidu aģentūras darba ņēmējiem tiek nodrošināti citi nodarbinātības noteikumi?
(3. panta 9. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F611a] Vai jūsu dalībvalstī piemēro vēl citus nodarbinātības noteikumus
nekā 3. panta 1. punktā aprakstītos (3. panta 10. punkta 1. ievilkums)?

[F611a] Vai jūsu dalībvalstī piemēro vēl citus nodarbinātības noteikumus nekā 3. panta 1. punktā
aprakstītos (3. panta 10. punkta 1. ievilkums)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[F611a.1] Ja atbilde ir “Jā”, vai tie būtu uzskatāmi par sabiedriskās kārtības noteikumiem?

Atbilde Jā

[F611a.2] Runājot par sabiedriskās kārtības noteikumiem, kādi citi noteikumi ārvalstu pakalpojumu
sniedzējam jāievēro jūsu dalībvalstī?

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F613] Runājot par sabiedriskās kārtības noteikumiem, kādi citi
noteikumi ārvalstu pakalpojumu sniedzējam jāievēro jūsu dalībvalstī?

[F613] Runājot par sabiedriskās kārtības noteikumiem, kādi citi noteikumi ārvalstu pakalpojumu
sniedzējam jāievēro jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F701] Kāda ir jūsu dalībvalsts sakaru biroja kontaktinformācija (4.–6.
pants)?

[F701] Kāda ir jūsu dalībvalsts sakaru biroja kontaktinformācija (4.–6. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F702] Kāda ir jūsu dalībvalsts darba inspekcijas(-u) kontaktinformācija
(4.–6. pants)?

[F702] Kāda ir jūsu dalībvalsts darba inspekcijas(-u) kontaktinformācija (4.–6. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F703] Kas ir kompetentā iestāde, kur darba ņēmējs vai pakalpojumu
sniedzējs var vērsties, lai iegūtu šādā gadījumā vajadzīgo informāciju
(4.–6. pants)?

[F703] Kas ir kompetentā iestāde, kur darba ņēmējs vai pakalpojumu sniedzējs var vērsties, lai iegūtu
šādā gadījumā vajadzīgo informāciju (4.–6. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F704] Vai pieprasītā informācija ir pieejama internetā?

[F704] Vai pieprasītā informācija ir pieejama internetā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Tīmekļa vietne: sample text

Izvērsta atbilde (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST13training  user  EU Training
authority



[F705] Kā tiek garantēta atbilstība valsts tiesību aktiem (5. pants)?

[F705] Kā tiek garantēta atbilstība valsts tiesību aktiem (5. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F706] Vai par neatbilstību piemēro administratīvās sankcijas (5. pants)?

[F706] Vai par neatbilstību piemēro administratīvās sankcijas (5. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F707] Vai ir paredzēts kriminālsods neatbilstības gadījumā (5. pants)?

[F707] Vai ir paredzēts kriminālsods neatbilstības gadījumā (5. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F708] Kāds sods draud par to, ja neievēro noteikumus par norīkošanu
darbā uz ārzemēm (5. pants)?

[F708] Kāds sods draud par to, ja neievēro noteikumus par norīkošanu darbā uz ārzemēm (5. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F709] Vai pastāv noteikumi par atbildību apakšuzņēmēju gadījumā, un
kam tie ir piemērojami (5. pants)?

[F709] Vai pastāv noteikumi par atbildību apakšuzņēmēju gadījumā, un kam tie ir piemērojami (5.
pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F710] Uz ko attiecas noteikumi par atbildību? (uz visiem
darbuzņēmējiem, tikai uz galveno darbuzņēmēju, tikai uz
apakšuzņēmēju, uz klientu)

[F710] Uz ko attiecas noteikumi par atbildību? (uz visiem darbuzņēmējiem, tikai uz galveno
darbuzņēmēju, tikai uz apakšuzņēmēju, uz klientu)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Noteikumi par atbildību attiecas uz visiem darbuzņēmējiem.

Izvērsta atbilde (en) sample text

[F711] Kādi ir iespējamie tiesiskās aizsardzības līdzekļi (6. pants)?

[F711] Kādi ir iespējamie tiesiskās aizsardzības līdzekļi (6. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

25/05/2021 14:34 CEST14training  user  EU Training
authority



[F712] Kādas procedūras ir pieejamas, lai iesniegtu sūdzību par darba
ņēmēju tiesību pārkāpumiem (6. pants)?

[F712] Kādas procedūras ir pieejamas, lai iesniegtu sūdzību par darba ņēmēju tiesību pārkāpumiem
(6. pants)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[F713] Kāda ir jūsu vienotās oficiālās valsts tīmekļa vietnes adrese?

[F713] Kāda ir jūsu vienotās oficiālās valsts tīmekļa vietnes adrese?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde sample text

Informācija par pārvaldību

Veidlapa PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par darba apstākļiem

Pārvaldības veids Request

Numurs 26804

Statuss Pieņemts

Versija 1

Informācija atjaunināta 21/05/2021 13:15 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 13:15 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 13:09 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 13:08 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 13:07 CEST

Link

Link Item Repository Name: PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par darba
apstākļiem
Entry Number: 26781
Link Type: Izkopēts no
Linked By: IMI System
Date: 21/05/2021 13:07 CEST

25/05/2021 14:34 CEST15training  user  EU Training
authority



Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

25/05/2021 14:34 CEST16training  user  EU Training
authority


